
ZAŁĄCZNIK 6.2 

Lokalizacja: Świerkocin ul. Osikowa, gmina Grudziądz 
Obiekt: rozbudowa dróg gminnych nr 040275C i 040276C 
Nr otworu: o2  Głębokość: 2,0 m 
 
Na Sicie Waga  Zawartość procentowa Zawartość skumulowana 
8  16,7  5,18    5,18 
4  20,1  6,23    11,40 
2  36,1  11,19    22,59 
1  47  14,57    37,16 
0,5  88,5  27,43    64,58 
0,25  80  24,79    89,37 
0,1  27,3  8,46    97,83 
0,063  6,2  1,92    99,75 
Pozostałość 0,8  0,25    100 

  
Średnica zastępcza d mm: 
d10 : 0,240681 [mm] 
d20 : 0,352113 [mm] 
d50 : 0,692035 [mm] 
d60 : 0,910020 [mm] 
U: 3,781016  
 
Współczynnik filtracji k10: 
Hazena k10 : 46,341954 [m/d] 
USBSC k10 : 0,00032634 [m/s] 
 

Pospółka 
(Po)* 

 

Piasek ze żwirem 
(grSa)** 

 

*   PN-86/B02480 

** PN-EN ISO 14688 1 

 


